
UCHWAŁA NR L/472/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/18/03 Rady Gminy Dywity z dnia 25 lutego 2003 r. w sprawie ustalenia 
stawki procentowej opłaty adiacenckiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/18/03 Rady Gminy Dywity z dnia 25 lutego 2003r. w sprawie ustalenia stawki 
procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości spowodowanego budową urządzeń 
infrastruktury technicznej, skreśla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. W sprawach wszczętych, a niezakończonych stosuje się przepisy niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B61A036-87F8-41BB-A252-815B69D2E45D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/472/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


